
UCHWAŁA NR VIII/36/2024 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm. 3)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale LXVII/452/2023 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2023 r.  
w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2024 r. z późn. zm.4) ), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 287.320,14 zł, tj. do 
wysokości 111.693.245,87 z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  91.133.942,55 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 20.559.303,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują: 

1) Dochody własne w kwocie 62.880.253,16 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 8.801.263,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A do uchwały; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 2.884.627,30 zł; 

4) Subwencje w kwocie 30.758.455 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 3.353.533 zł; 

6) Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego – 904.719,24 zł; 

7) Środki z Funduszu Pomocy – 1.215.094,98 zł; 

8) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  - 895.299,56 zł.”; 

2) §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz.1572 i poz. 1717 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, 

834, 854, 858, 1089 i 1572. 
4) Wymieniona uchwała została zmieniona Zarządzeniem Wójta Nr 5/2024 z dnia 19 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 

Wójta Nr 9/2024 z dnia 29 stycznia 2024 roku, Uchwałą Nr LXVIII/458/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 
7 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 19/2024 z dnia 20 lutego 2024 roku, Uchwała Nr LXX/471/2024 z dnia 
27 marca 2024 roku, Zarządzenie Wójta Nr 34/2024 z dnia 11 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 38/2024 
z dnia 19 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 40/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 roku, Uchwałą Nr II/10/2024 
Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 22 maja 2024 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 48/2024 Wójta Gminy Zławieś Wielka 
z dnia 31 maja 2024 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 50/2024 z dnia 12 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 61/2024 z dnia 25 lipca 2024, Uchwałą Nr IV/22/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 roku, Uchwałą Nr V/26/2024 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 24 września 2024 r., Zarządzeniem Wójta Nr 72/2024 z dnia 30 września 2024r. Uchwałą 
Nr VII/31/2024 z dnia 29 października 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 1



„§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 287.320,14 zł tj. do 
wysokości 124.899.083,75 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  90.314.047,33 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 34.585.036,42 zł; 

w tym: wydatki inwestycyjne -  28.970.564,22 zł 

dotacja na inwestycje  -   2.614.472,20 zł 

zakup i objęcie akcji i udziałów – 3.000.000 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały”.. 

2. Określa się limity wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do uchwały.” 

3) §5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  5.356.169,12 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4.999.855,08 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”; 

4) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 tj. przeznaczenie środków z Funduszu Sołeckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Gajdemska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VIII/36/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 26 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 426 961,78 0,00 2 426 961,78

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 231 161,78 0,00 1 231 161,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 231 161,78 0,00 1 231 161,78

600 Transport i łączność 16 168 157,60 0,00 16 168 157,60

60004 Lokalny transport zbiorowy 147 117,60 0,00 147 117,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 021 040,00 0,00 16 021 040,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 103 469,00 0,00 2 103 469,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 731 324,98 0,00 1 731 324,98

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 597 924,98 0,00 1 597 924,98

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

283 516,00 0,00 283 516,00

750 Administracja publiczna 1 175 516,64 59 807,64 1 235 324,28

75011 Urzędy wojewódzkie 154 412,64 35 965,34 190 377,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 878,00 35 934,00 189 812,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

534,64 31,34 565,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 734 989,00 5 923,30 740 912,30

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 923,30 5 923,30

75095 Pozostała działalność 286 115,00 17 919,00 304 034,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 136 115,00 17 919,00 154 034,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

340 115,00 0,00 340 115,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

245 162,00 0,00 245 162,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

245 162,00 0,00 245 162,00

758 Różne rozliczenia 31 993 435,70 151 640,00 32 145 075,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 112 430,70 151 640,00 1 264 070,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

689 657,00 151 640,00 841 297,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 122 550,00 0,00 122 550,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 409 273,67 21 599,50 2 430 873,17

80101 Szkoły podstawowe 222 820,00 21 599,50 244 419,50

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2 520,00 21 599,50 24 119,50

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 902 164,18 43 689,00 1 945 853,18

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

156 100,00 0,00 156 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

113 000,00 0,00 113 000,00

85216 Zasiłki stałe 254 350,00 24 689,00 279 039,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

254 350,00 24 689,00 279 039,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 012,00 0,00 60 012,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 500,00 0,00 36 500,00

85295 Pozostała działalność 392 080,18 19 000,00 411 080,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

272 957,18 0,00 272 957,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

68 196,00 19 000,00 87 196,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 926 381,64 10 584,00 5 936 965,64

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 74 718,64 10 584,00 85 302,64

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

12 218,64 10 584,00 22 802,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 940 655,38 0,00 940 655,38

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 894 925,00 0,00 894 925,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

889 840,00 0,00 889 840,00

926 Kultura fizyczna 161 722,00 0,00 161 722,00

92695 Pozostała działalność 88 472,00 0,00 88 472,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

88 472,00 0,00 88 472,00

Razem: 111 405 925,73 287 320,14 111 693 245,87

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1A

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

do Uchwały Nr VIII/36/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 26 listopada 2024 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 231 161,78 1 231 161,78 0,00 1 231 161,78 1 231 161,78 1 231 161,78 14 906,73 1 216 255,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 231 161,78 1 231 161,78 0,00 1 231 161,78 1 231 161,78 1 231 161,78 14 906,73 1 216 255,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 231 161,78 1 231 161,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 189 812,00 189 812,00 0,00 189 812,00 189 812,00 189 812,00 189 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 189 812,00 189 812,00 0,00 189 812,00 189 812,00 189 812,00 189 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

189 812,00 189 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 0,00 0,00 189 812,00 189 812,00 189 812,00 189 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

340 115,00 340 115,00 0,00 340 115,00 340 115,00 130 913,25 89 595,79 41 317,46 0,00 209 201,75 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

245 162,00 245 162,00 0,00 245 162,00 245 162,00 90 847,75 56 104,76 34 742,99 0,00 154 314,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

245 162,00 245 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 0,00 0,00 154 314,25 154 314,25 0,00 0,00 0,00 0,00 154 314,25 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 807 679,18 807 679,18 0,00 807 679,18 807 679,18 24 107,59 4 417,06 19 690,53 0,00 783 571,59 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 272 957,18 272 957,18 0,00 272 957,18 272 957,18 9 677,59 4 417,06 5 260,53 0,00 263 279,59 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

272 957,18 272 957,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
b ustawy)

0,00 0,00 0,00 5 260,53 5 260,53 5 260,53 0,00 5 260,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 0,00 0,00 263 279,59 263 279,59 0,00 0,00 0,00 0,00 263 279,59 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 0,00 0,00 4 417,06 4 417,06 4 417,06 4 417,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 8 801 263,63 8 801 263,63 0,00 8 801 263,63 8 801 263,63 2 512 634,29 934 301,58 1 578 332,71 0,00 6 288 629,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VIII/36/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 26 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 319 373,78 0,00 5 319 373,78

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 657 000,00 0,00 1 657 000,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

1 307 000,00 0,00 1 307 000,00

600 Transport i łączność 26 887 668,59 0,00 26 887 668,59

60004 Lokalny transport zbiorowy 741 117,60 0,00 741 117,60

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

485 117,60 0,00 485 117,60

60011 Drogi publiczne krajowe 219 495,00 0,00 219 495,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

219 495,00 0,00 219 495,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 542 887,87 0,00 24 542 887,87

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

20 286 182,47 0,00 20 286 182,47

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

216 451,00 0,00 216 451,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

232 197,99 0,00 232 197,99

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 107 897,98 0,00 5 107 897,98

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 808 377,98 0,00 1 808 377,98

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

970 347,98 -250 000,00 720 347,98

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

838 030,00 250 000,00 1 088 030,00

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

0,00 0,00 0,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 11 549 455,11 41 888,64 11 591 343,75

75011 Urzędy wojewódzkie 154 412,64 35 965,34 190 377,98

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 1



1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

154 412,64 35 965,34 190 377,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 813 359,00 5 923,30 9 819 282,30

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 173 825,00 5 923,30 1 179 748,30

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

8 471 374,00 0,00 8 471 374,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

340 115,00 0,00 340 115,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

245 162,00 0,00 245 162,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

154 314,25 0,00 154 314,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 654 895,00 12 000,00 666 895,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 598 735,00 0,00 598 735,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

110 000,00 -40 000,00 70 000,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

20 000,00 40 000,00 60 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 12 000,00 12 000,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

0,00 12 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 49 227 604,96 179 158,50 49 406 763,46

80101 Szkoły podstawowe 31 874 456,29 153 348,50 32 027 804,79

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 197 453,29 53 686,05 3 251 139,34

1202

Dotacje na zadania bieżące, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

0,00 5 919,00 5 919,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

25 661 145,00 93 743,45 25 754 888,45

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

80104 Przedszkola 7 207 808,00 15 196,00 7 223 004,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 579 152,00 201 000,00 1 780 152,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 360 273,00 -189 851,00 3 170 422,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 196 554,00 4 047,00 2 200 601,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 182 000,00 629,00 182 629,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 2



1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 165 000,00 629,00 165 629,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 637 691,00 8 500,00 1 646 191,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 637 691,00 8 500,00 1 646 191,00

80132 Szkoły artystyczne 2 316 828,00 1 485,00 2 318 313,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 035 498,00 1 485,00 2 036 983,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 157 773,00 0,00 157 773,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

157 773,00 -2 500,00 155 273,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 2 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 4 175 601,18 43 689,00 4 219 290,18

85216 Zasiłki stałe 254 350,00 24 689,00 279 039,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

254 350,00 24 689,00 279 039,00

85295 Pozostała działalność 455 743,18 19 000,00 474 743,18

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

7 174,53 0,00 7 174,53

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

331 475,59 19 000,00 350 475,59

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

64 832,06 0,00 64 832,06

855 Rodzina 7 099 518,60 0,00 7 099 518,60

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 150 000,00 0,00 150 000,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

150 000,00 0,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 777 301,76 9 584,00 7 786 885,76

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 245 000,00 0,00 5 245 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 474 716,00 -47 392,00 2 427 324,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 473 900,00 47 392,00 2 521 292,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31 658,00 -1 000,00 30 658,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

31 658,00 -1 000,00 30 658,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 42 218,64 10 584,00 52 802,64

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

42 218,64 10 584,00 52 802,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 580 146,82 1 000,00 2 581 146,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 086 173,74 1 000,00 1 087 173,74

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 3



1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

199 093,74 1 000,00 200 093,74

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 958 004,08 0,00 958 004,08

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 992 506,64 0,00 992 506,64

92695 Pozostała działalność 582 506,64 0,00 582 506,64

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

88 472,00 0,00 88 472,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

45 953,86 0,00 45 953,86

Razem: 124 611 763,61 287 320,14 124 899 083,75

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 4



dochody 

własne/kredyty i 

pożyczki

RFRD POLSKI ŁAD Fundusz Sołecki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

proszę podać jakie

środki z UE

"7"

wkład własny w 

projekcie "9"

1.

 Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Kornela 

Makuszyńskiego w Złejwsi Wielkiej 

 801-80101-6050        1 650 000,00 zł     1 650 000,00 zł                        -   zł 

010-01044-6050             90 000,00 zł          90 000,00 zł                     -   zł 

010-01044-6370                          -   zł 

 921-92120-6580             50 000,00 zł          50 000,00 zł                     -   zł 

 921-92120-6050                          -   zł 

4.
Rozbudowa i przebudowa budynku przedszkola w Złejwsi Małej na 

potrzeby utworzenia żłobka
855-85516-6050           150 000,00 zł        150 000,00 zł                        -   zł 

5. Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Zławieś Wielka 600-60016-605               8 500,00 zł            8 500,00 zł                         -   zł                     -   zł 

6.

Odnowa placu dożynkowego wraz z istniejącą infrastrukturą w 

miejscowości Zławieś Mała oraz budowa placów zabaw na terenie 

Gminy Zławieś Wielka

926-92695-605           100 000,00 zł        100 000,00 zł                         -   zł                     -   zł 

7.
Modernizacja energetyczna budynku użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Zławieś Wielka
700-70005-605           100 000,00 zł        100 000,00 zł                         -   zł                     -   zł 

8. Rozbudowa drogi gminnej (ul. Wierzbowa ) w miejscowości Czarne Błoto 600-60016-605                          -   zł 

9.

Przebudowa oraz rozbudowa istniejącej stacji uzdatniania wody, 

wraz z przebudową ujęć wody podziemnej - studni głębinowych w 

miejscowości Zławieś Mała -  POLSKI ŁAD

010-01043-6050           100 000,00 zł        100 000,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

600-60016-6370      10 950 000,07 zł     3 950 000,07 zł    7 000 000,00 zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

600-60016-6050                          -   zł 

600-60016-6370        3 250 000,00 zł        250 000,00 zł                      -   zł    3 000 000,00 zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

600-60016-6050                          -   zł 

010-01043-6370        1 020 000,00 zł          40 000,00 zł                      -   zł       980 000,00 zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

010-01043-6050                          -   zł 

13.
Przebudowa wraz z rozbudową dróg na terenie Gminy Zławieś 

Wielka - POLSKI ŁAD 
600-60016-6050           200 000,00 zł        200 000,00 zł 

14. Przebudowa drogi gminnej (ul. Wiejska) w miejscowości Górsk 600-60016-605           175 129,74 zł            2 000,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł            80 741,00 zł         92 388,74 zł 

15. Rozbudowa drogi gminnej nr 100182C (ul. Osiedlowa) w miejscowości Górsk600-60016-605           277 519,25 zł            2 000,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł          135 710,00 zł       139 809,25 zł 

16. Przebudowa drogi gminnej (ul. Wiejska) w miejscowości Górsk - Etap II 600-60016-6050           102 000,00 zł        102 000,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł 

17.

Rozbudowa drogi gminnej (ul. Jaśminowa w miejscowości Stary 

Toruń, Rozgarty nr drogi 101591C, 0+000,00km do 1,889,00 Etap 

II

600-60016-6050           937 476,00 zł        937 476,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

    Załącznik Nr 3                                        

             do Uchwały Nr VIII/36/2024                                 

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 26 listopada 2024 roku

11. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Toporzysko - POLSKI ŁAD

12.

Budowa sieci wodociągowej do budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych popegeerowskich w miejscowości Siemoń - 

POLSKI ŁAD

Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Cichoradz i Rzęczkowo

 Odtworzenie konstrukcji dachu z przywróceniem funkcji 

użytkowych w Szkole Podstawowej w Przysieku 
3.

2.

10.
Przebudowa wraz z rozbudową dróg na terenie Gminy Zławieś 

Wielka - POLSKI ŁAD (ul. Jaśminowa i Kolejowa)

Klasyfikacja

z tego źródła finansowania:

 Wartość zadania w 

2024 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 1



18.
 Rozbudowa drogi gminnej (ul. Piekarskiej) w miejscowości 

Zławieś Mała nr drogi 101596C km 0+000,00 do km 0+533,70 
 600-60016-6050        1 820 316,19 zł        788 127,19 zł     1 032 189,00 zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

19.  Budowa miejsca rekreacji w Czarnowie  926-92695-605           139 041,46 zł            4 615,60 zł            88 472,00 zł         45 953,86 zł 

20.  Budowa chodników  600-60016-6050           201 000,00 zł        180 000,00 zł         21 000,00 zł 

21.
 Budowa chodnika od DK 80 w kierunku zakładu rolnego w 

Pędzewie - kontynuacja 
 600-60016-6050           635 000,00 zł        635 000,00 zł                     -   zł 

22.

 Asfaltowanie dróg gminnych

- asfaltowanie drogi gminnej nr 69 w Łążynie

- dokończenie drogi na Stanisławkę

- Budowa ul. Kolejowej od Orzechowej do Jarzębinowej 

 600-60016-6050        1 410 000,00 zł     1 302 000,00 zł         18 000,00 zł           90 000,00 zł 

23.  Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Zławieś Wielka  010-01044-6050           900 000,00 zł        900 000,00 zł 

24.  Budowa sieci wodociagowej na terenie Gminy zławieś Wielka  010-01043-6050        1 134 300,00 zł     1 100 000,00 zł           34 300,00 zł 

25.
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łążyn – etap 

II. 
 010-01044-6050               8 500,00 zł            8 500,00 zł 

26.
 Wykonanie dokumentacji budowy i remontów dróg gminnych i 

chodników 
 600-60016-6050           531 540,62 zł        500 000,00 zł         31 540,62 zł 

27.  Budowa budynku komunalnego w Rzęczkowie  700-70005-6050           350 000,00 zł        350 000,00 zł 

28.  Przebudowa drogi krajowej w miejscowości Toporzysko  600-60011-6050             69 495,00 zł          69 495,00 zł 

29.  Przebudowa DK 80 w miejscowości Górsk  600-60011-6050           100 000,00 zł        100 000,00 zł 

30.
 Przebudowa DK 80 w miejscowości Przysiek i Rozbudowa dróg 

gminnych w miejscowości Przysiek 
 600-60011-6050             50 000,00 zł          50 000,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

31.  Modernizacja boiska ORLIK 2012 w Złejwsi Małej  926-92601-6050           200 000,00 zł        126 750,00 zł                     -   zł           73 250,00 zł                         -   zł                     -   zł 

32.  Przebudowa boiska sportowego w Złejwsi Małej - kontynuacja  926-92601-6050           200 000,00 zł        200 000,00 zł                      -   zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

33.  Budowa oświetlenia na terenie gminy Zławieś Wielka  900-90015-6050           341 911,00 zł        149 000,00 zł                      -   zł                     -   zł       192 911,00 zł                        -   zł 

34.  Budowa placu rekreacyjnego w Siemoniu - kontynuacja  926-92695-6050               1 800,00 zł                      -   zł                     -   zł           1 800,00 zł                        -   zł 

35.
 Budowa placu rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w Gutowie - 

kontynuacja 
 926-92695-6050             10 063,42 zł                      -   zł                     -   zł         10 063,42 zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

36.
 Budowa placu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Pędzewie - 

F.S. 
 926-92695-6050             38 327,88 zł          34 000,00 zł                      -   zł                     -   zł           4 327,88 zł                         -   zł                     -   zł 

37.  Modernizacja świetlico - remizy w miejscowości Rzęczkowo - F.S.  754-75412-6050             20 000,00 zł                       -   zł         20 000,00 zł 

38.  Budowa punktu zlewnego  010-01044-6050           300 000,00 zł        300 000,00 zł 

39.  Wykup gruntów pod drogi gminne  700-70005-6050           100 000,00 zł        100 000,00 zł 

40.  Budowa farmy fotowoltaicznej w miejscowości Łążyn  700-70005-6050           320 000,00 zł        320 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 2



41.  Przebudowa budynku Szkoły podstawowej w miejscowości Górsk  801-80101-6050             50 000,00 zł          50 000,00 zł 

42.  Zakup patchera  600-60016-6060           226 349,59 zł        226 349,59 zł                     -   zł 

43.  Zakup samochodu dla kontrolujących  750-75023-6060             96 000,00 zł          96 000,00 zł 

44.
 Budowa placu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Łążynie - 

F.S. Łążyn 
 926-92695-6050             15 100,00 zł                      -   zł         15 100,00 zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

45.  Zakup i montaż wiat przystankowych - F.S. Rozgarty  600-60016-6050             10 000,00 zł                      -   zł         10 000,00 zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

46.
 Zakup i montaż pieca c.o. dla filii Szkoły Podstawowej w 

Czarnowie  
 801-80101-6050             50 000,00 zł          50 000,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł 

47.
 Zmiana systemu ogrzewania na gazowe w budynku Urzędu Gminy 

w Złejwsi Wielkiej 
 750-75023-6050             20 000,00 zł          20 000,00 zł 

48.
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łążyn – etap 

III 
 010-01044-6050               8 500,00 zł            8 500,00 zł 

49.
 Zmiana systemu ogrzewania na gazowe w budynku Ośrodka 

Zdrowia w Złejwsi Wielkiej 
 700-70005-6050             20 000,00 zł          20 000,00 zł 

50.

 Montaż instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb budynku Zakładu 

Usług Komunalnych sp. z o.o. w Rzęczkowie wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą  

 700-70005-6050           198 030,00 zł        198 030,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł 

51. Modernizacja oświetlenia drogowego w miejscowości Górsk ul. Ks. 

Bronisława Markiewicza 

 900-90015-6050           127 314,00 zł        127 314,00 zł                      -   zł                     -   zł                     -   zł                        -   zł                         -   zł                     -   zł 

52. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Zławieś Wielka 

 900-90015-6050

900-90015-6370 
            55 350,00 zł          11 070,00 zł         44 280,00 zł 

53. Bodowa gminnego centrum zarzadzania kryzysowego w 

Toporzysku

 754-75412-6050             40 000,00 zł          40 000,00 zł 

54. Syrena alarmowa do SWO  754-75421-6060             12 000,00 zł          12 000,00 zł 

28 970 564,22         15 808 727,45     1 032 189,00       11 024 280,00    324 742,92         395 850,00           304 923,00             278 151,85         

*Inne źódła finansowania:

Udział mieszkańców w budowie sieci 34.300 zł

Środki z FOGR - 90.000 zł

Dofinansowanie w ramch programu Olipmia - Program Budowy Przyszkolnyh Hal Sportowych na 100-

lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na igrzyskach olimpijskich -1.370.000,-
Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029 – Na 

utworzenie żłobka środki KPO (Krajowy Plan Odbudowy) - 340.476,-

Środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej - 73.250,-

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 3



1. 2. 3. 4.

010 01009
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja dla  spółki wodnej z przeznaczeniem na odbudowę i konserwację rowów

20 000,00

851 85154
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień "Niebieska Linia"
1 100,00

600 60016

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

- utrzymanie sieci dróg rowerowych

46 981,00

600 60004

Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów) 

między jednost. samorządu terytorialnego

Organiizacja publicznego transportu zbiorowego

256 000,00

801 80101

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

„EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów”

5 919,00

900 90002
Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów) 

między jednost. samorządu terytorialnego

Zagospodarowanie odpadów komunlnych

2 521 292,00

600 60013

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

Budowa chodnika w miejscowości Zławieś Mała. Budowa kładki dla pieszych nad Kanałem Górnym 

dopływu Wisły”

1 004 468,12

600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2002C Gierkowo-Skłudzewo na odcinku 350 m”

46 200,00

851 85158

Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów) 

między jednost. samorządu terytorialnego częściowe pokrycie kosztów działania Izby Wytrzeźwień w 

Toruniu,

12 000,00

600 60013

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

Odnowa nawierzchni DW 546 na odc. Rzęczkowo-Łążyn od km 4+770 do km 7+676 dł. 2,906 km

60 000,00

600 60013

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostakmi samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżacych

"Przebodowa drogi wojewódzkiej nr 249 wraz z uruchomieniem przeprawy promocej przez rzekę Wisłę na 

wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa" - koszty eksploatacji

100 000,00

921 92109
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Złejwsi Małej
453 460,00

921 92109
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury - Dom Kultury w Górsku
433 620,00

921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Złejwsi Małej
395 129,00

3. Dotacje przedmiotowe

-                                        

Razem 5 356 169,12

926 92695
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
120 000,00

854 85412
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
40 000,00

900 90001 Program wsparcia budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 15 000,00

921 92120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki niezaliczane

do sektora finansów publicznych

908 004,08

900 90005

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Program "Ciepłe mieszkanie"

505 800,00

900 90005

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Program dofinansowania wymiany pieców  "STOP dla smogu" 

75 000,00

801 80104 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 170 422,00                     

801 80106 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 165 629,00                        

Razem 4 999 855,08                     

OGÓŁEM 10 356 024,20                   

z tego :

 dotacje na inwestycje 2 614 472,20                     

dotacje na cele bieżące 7 741 552,00                     

10 356 024,20                   

2. Dotacje podmiotowe

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 

2. Dotacje podmiotowe

1. Dotacje celowe

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr VIII/36/2024

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 26 listopada 2024 roku

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Treść

DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

1. Dotacje celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja 

budżetowa
Kwota Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Wartość zadania

750-75095 1 950,00       Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 3 400,00            
1 280,00       

170,00          

926-92695 2 000,00       Organizacja zawodów sportowych dla mieszkańców sołectwa 2 000,00            

900-90004 362,77          

750-75023 1 000,00       
991,20          

8,80              

926-92695 1 000,00       Doposażenie miejsca rekreacyjnego 1 000,00            

900-90015 10 600,00     Budowa oświetlenia na terenie gminy 10 600,00          

19 362,77          

900-90004 4 000,00       Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 4 000,00            

921-92109 1 000,00       Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00            

600-60016 3 500,00       
Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż progów 

zwalniających 
3 500,00            

750-75075 500,00          Dofinansowanie dożynek gminnych 500,00               
4 831,17       

168,83          
5 000,00       

754-75412 2 000,00       Doposażenie OSP Rzęczkowo 2 000,00            

600-60016 2 333,22       Zakup kruszywa 2 333,22            

23 333,22          

600-60016 -                Zakup patchera -                      

754-75412 2 000,00       Doposażenie OSP Pędzewo 2 000,00            

921-92109 2 000,00       9 876,00            

7 876,00       

900-90004 800,00          Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 800,00               
896,66          

3 093,38       
2 250,00       
1 759,96       
5 000,00       

-                

921-92109 1 500,00       Wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 500,00            

600-60016 3 814,00       
Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż progów 

zwalniających 
3 814,00            

600-60016 4 989,80       Zakup kruszywa 4 989,80            

600-60020 1 500,00       Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 1 500,00            

750-75095 1 500,00       Organizacja imprez kulturalnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa 1 500,00            

900-90015 15 410,00     Budowa oświetlenia na terenie gminy 15 410,00          

54 389,80          

107,90          
3 892,10       
4 000,00       

900-90015 24 000,00     Budowa oświetlenia na terenie gminy 24 000,00          

750-75075 500,00          Dofinansowanie dożynek gminnych 500,00               

754-75412 3 500,00       Doposażenie OSP Toporzysko 3 500,00            

750-75095 2 000,00       Zakup tablic informacyjnych 2 000,00            
500,00          

-                

300,00          

200,00          

-                
-                

3 400,00       

750-75095 -                Zakup urządzeń na potrzeby sołectwa -                      

Razem:

750-75095
Organizacja imprez kulturalnych i sportowych dla 

mieszkańców sołectwa
8 000,00            

Fundusz Sołecki 2024 rok

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr VIII/36/2024

Rady  Gminy Zławieś Wielka

z dnia 26 listopada 2024 roku

750-75095 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 10 000,00          

Cichoradz

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 1 362,77            

926-92695 Organizacja zawodów sportowych

Cegielnik

801-80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Górsku 1 000,00            

Razem:

5 000,00            

Razem:

801-80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Górsku

801-80101
Organizacja imprezy sportowej dla dzieci Szkoły Podstawowej 

w Złejwsi Wielkiej
500,00               

500,00               

921-92109 Organizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży 3 400,00            

8 000,00            

Utrzymanie świetlicy wiejskiej

Czarne Błoto

900-90004 Czarnowo Konserwacja kosiarki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 1



600-60016 2 300,00       
Poprawa bezpieczeństwa poprzez montaż progów 

zwalniających 
2 300,00            

801-80101 9 689,80       Doposażenie Szkoły w Czarnowie 9 689,80            

600-60016 -                Zakup patchera -                      

54 389,80          

600-60016 5 400,00       Zakup kruszywa 5 400,00            

750-75075 500,00          Dofinansowanie dożynek gminnych 500,00               

750-75095 4 000,00       Utrzymanie boiska sportowego przy ul. Ks. Markiewicza 4 000,00            

921-92109 1 449,00       Zakup namiotu 1 449,00            

754-75412 5 000,00       Doposażenie OSP Pędzewo 5 000,00            

900-90004 1 000,00       Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 1 000,00            

926-92695 2 989,80       Zakup stojaków rowerowych 2 989,80            

921-92108 3 500,00       Zakup strojów dla zespołu śpiewaczego "Harmonia" 3 500,00            
5 500,00       

-                

900-90015 4 051,00       Budowa oświetlenia na terenie gminy 4 051,00            

600-60016 21 000,00     Budowa chodnika przy ul. Nadwiślańskiej - kontynuacja 21 000,00          

54 389,80          

754-75412 1 000,00       Gutowo Doposażenie OSP Pędzewo 1 000,00            

900-90004 500,00          

750-75023 2 000,00       

600-60016 2 900,00       Zakup kruszywa 2 900,00            
4 647,63       

52,37            
2 800,00       

921-92109 200,00          Przegląd urządzeń klimatyzacyjno-grzewczych 200,00               
289,98          

4 210,02       

926-92695 10 063,42     
Budowa placu rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w Gutowie - 

kontynuacja
10 063,42          

28 663,42          

600-60016 18 000,00     Asfaltowanie drogi gminnej nr 69 w Łążynie 18 000,00          

921-92109 3 000,00       Utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 000,00            

921-92109 1 000,00       Remont świetlico-remizy wiejskiej 1 000,00            

900-90004 689,58          

750-75023 2 500,00       

754-75412 5 000,00       Doposażenie OSP Łążyn 5 000,00            

750-75095 299,04          

750-75095 3 400,96       

750-75095 2 300,00       

600-60016 -                Zakup patchera -                      

926-92695 15 100,00     
Budowa placu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w 

Łążynie
15 100,00          

51 289,58          

600-60016 -                
Budowa chodnika od DK 80 w kierunku zakładu rolnego w 

Pędzewie - kontynuacja
-                      

926-92695 4 327,88       
Budowa placu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w 

Pędzewie - kontynuacja
4 327,88            

900-90015 25 672,12     Zakup latarni z panelem fotowoltaicznym 25 672,12          

-                
-                

750-75023 -                

754-75412 5 000,00       Doposażenie OSP Pędzewo 5 000,00            
2 000,00       
6 355,27       

44,73            

926-92695 1 000,00       Zakup sprzętu sportowego 1 000,00            

921-92109 600,00          Przegląd urządzeń klimatyzacyjno-grzewczych 600,00               

900-90004 904,99          Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 904,99               

45 904,99          

900-90015 32 000,00     Budowa oświetlenia na terenie gminy 32 000,00          

2 679,76       
909,84          

1 200,20       

900-90004 1 970,40       
129,60          

Razem:

Organizacja zajęć świetlicowych dla dzieci i młodzieży 

(wspólnie z sołectwem Gutowo)

Razem:

Razem:

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 6 100,00            

Przysiek

4 789,80            

Górsk

Razem:

Razem:

Łążyn

921-92109

750-75095 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa

Pędzewo

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa

750-75095 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa

801-80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Górsku

8 400,00            

921-92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 4 500,00            

5 500,00            

7 500,00            

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 2 500,00            

750-75095
Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa

3 189,58            

-                      

6 000,00            

Czarnowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 2



3 413,25       
586,75          

600-60016 5 500,00       Zakup kruszywa 5 500,00            

801-80101 6 000,00       Doposażenie Szkoły Podstawowej w Przysieku 6 000,00            

54 389,80          

600-60016 -                Zakup patchera -                      

600-60016 5 833,82       Zakup kruszywa 5 833,82            
3 000,00       

-                

801-80101 3 000,00       Doposażenie Szkoły Podstawowej w Przysieku 3 000,00            
4 000,00       

-                

926-92695 15 450,82     Modernizacja boiska sportowego przy świetlicy wiejskiej 15 450,82          

600-60016 605,16          Zakup lustra drogowego na ul. Sarnią 605,16               

600-60016 10 000,00     Zakup i montaż wiat przystankowych 10 000,00          

600-60016 12 500,00     
Wykonanie dokumentacji budowy i remontów dróg oraz 

chodników
12 500,00          

54 389,80          

754-75412 20 000,00     Modernizacja świetlico-remizy w miejscowości Rzęczkowo 20 000,00          
188,51          

2 000,00       

1 661,96       
71,31            

4 500,00       

750-75023 3 000,00       Utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 000,00            

900-90004 1 500,00       

750-75023 3 000,00       

801-80101 2 811,49       Doposażenie Szkoły Podstawowej w Rzęczkowie 2 811,49            

600-60016 4 450,82       Zakup kruszywa 4 450,82            

921-92109 5 766,73       Wyposażenie świetlicy wiejskiej 5 766,73            

48 950,82          

600-60016 -                Zakup patchera -                      
11 800,00     

7 000,00       

1 100,00       

-                

750-75023 3 000,00       

926-92695 1 800,00       Budowa placu rekreacyjnego w Siemoniu - kontynuacja 1 800,00            

921-92109 1 000,00       Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00            

600-60016 5 087,65       Zakup kruszywa 5 087,65            

754-75412 18 000,00     Doposażenie OSP Siemoń 18 000,00          

48 787,65          

600-60016 2 964,00       Zakup kruszywa na drogi w sołectwaie 2 964,00            

921-92109 330,00          Przegląd urządzeń klimatyzacyjno-grzewczych 330,00               
2 375,65       

672,79          
1 100,00       

900-90004 1 200,00       Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 1 200,00            

754-75412 5 000,00       Doposażenie OSP Skłudzewo 5 000,00            

900-90015 10 000,00     Budowa oświetlenia na terenie gminy 10 000,00          
490,80          

9,20              

921-92109 5 000,00       Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00            

926-92695 500,00          Doposażenie boiska sportowego 500,00               

29 642,44          

600-60016 -                Zakup patchera -                      
1 389,80       

-                
-                

2 000,00       
-                

1 500,00       
-                

921-92109 5 500,00       Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 500,00            

900-90015 44 000,00     Budowa oświetlenia na terenie gminy 44 000,00          

54 389,80          

900-90015 20 000,00     Budowa oświetlenia na terenie gminy 20 000,00          

921-92109

750-75023
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 000,00            

750-75023 1 500,00            Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

Stary Toruń

801-80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Górsku 1 389,80            

2 188,51            

6 233,27            

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 4 100,00            
Siemoń

Rzęczkowo

4 148,44            

Skłudzewo

900-90004

750-75095 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 18 800,00          

Razem:

801-80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Rzęczkowie 500,00               

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 4 500,00            

750-75095

Toporzysko

Razem:

Razem:

750-75095 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa

Razem:

Razem:

Organizacja zajęć świetlicowych dla dzieci i młodzieży 

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa

921-92109

4 000,00            

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 6 100,00            

Przysiek

750-75023 3 000,00            

Razem:

Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa

750-75023

Rozgarty
801-80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Górsku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 3



900-90015 7 000,00       
Montaż doświetlenia placu rekreacyjnego przy świetlicy 

wiejskiej
7 000,00            

2 466,89       
400,00          

750-75075 1 000,00       Dofinansowanie dożynek gminnych 1 000,00            

3 300,00       

3 500,00       

207,87          

992,13          

600-60016 5 000,00       Zakup kruszywa dla sołectwa Toporzysko 5 000,00            

754-75412 9 000,00       Doposażenie OSP Toporzysko 9 000,00            

52 866,89          

921-92109 -                Abonament usługi internetowej w świetlicy wiejskiej -                      

900-90004 11 500,00     Utrzymanie porządku i zieleni na terenie sołectwa 11 500,00          
3 124,71       

5,29              

5 870,00       

3 823,54       
494,46          

600-60016 2 757,63       Zakup kruszywa 2 757,63            

27 575,63          

600-60016 2 000,00       Zakup lustra drogowego 2 000,00            

900-90015 22 000,00     Budowa oświetlenia na terenie gminy 22 000,00          

754-75412 6 000,00       Doposażenie OSP Zławieś Mała 6 000,00            

900-90004 1 000,00       Serwis traktorka 1 000,00            

926-92695 1 500,00       Organizacja zawodów sportowych 1 500,00            
6 176,77       

322,97          
720,73          

1 779,53       

921-92108 1 500,00       Organizacja przeglądu folklorystycznego 1 500,00            

600-60016 -                Zakup patchera -                      

921-92109 -                Wyposażenie GOKiS -                      
435,14          

1 064,86       

600-60016 9 889,80       
Wykonanie dokumentacji budowy i remontów dróg oraz 

chodników
9 889,80            

54 389,80          

600-60016 5 438,98       Zakup kruszywa 5 438,98            
4 998,05       

1,95              
10 000,00     

1 032,88       
-                

921-92109 1 507,65       Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 617,12            

921-92109 109,47          

921-92109 1 350,00       Remont świetlicy wiejskiej 1 350,00            

900-90015 17 000,00     Budowa oświetlenia na terenie gminy 17 000,00          

921-92109 3 800,00       Zakup namiotów 3 800,00            

600-60016 9 150,82       
Wykonanie dokumentacji budowy i remontów dróg oraz 

chodników
9 150,82            

54 389,80          

811 495,81      

Konserwacja wiaty na placu rekreacyjnym 1 032,88            

750-75095 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 9 000,00            

921-92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 318,00            

926-92695 Organizacja zawodów sportowych 15 000,00          

Zławieś 

Wielka

750-75095 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa 9 000,00            

Zławieś Mała

Razem:

926-92695

801-80101
Organizacja Dnia Dziecka dla Szkoły Podstawowej w Złejwsi 

Wielkiej
1 500,00            

921-92109 2 866,89            Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej

750-75095
Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa
8 000,00            

Razem:

Ogółem

Razem:

Razem:

Toporzysko

Zarośle 

Cienkie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.2024 z dnia 13 listopada 2024 roku 
zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rodz.85216 § 2030 o kwotę 24.689 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę zasiłków stałych. 

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.90.2024 z dnia 21 października 2024 roku 
zwiększono plan dotacji w dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz.75011 § 2010 o kwotę 38.294 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, na podstawie rozliczenia dotacji na zadania z zakresu 
spraw obywatelskich wg ilości spraw wykonanych w gminie do końca sierpnia oraz na podstawie 
prognozowanych potrzeb do końca 2024 roku z uwzględnieniem stawki roboczogodziny tj. 47,49 zł. 

3.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.97.2024 z dnia 30 października 2024 roku 
zmniejszono plan dotacji w dz. 750- Administracja publiczna, rozdz.75011 § 2010 o kwotę 2.360 zł na 
podstawie rozliczenia dotacji na zadania  z zakresu spraw obywatelskich wg ilości spraw wykonanych 
do końca września 2024 r. 

4.Wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w łącznej kwocie  170.671,34 zł tj. 

-19.000 zł – zasiłki stałe wraz z składkami zdrowotnymi, dz.852, rozdz.85295 § 2100, pismo 
WFB.I.3121.2.209.2024 z dnia 18.10.2024 r. 

-31,34 zł – zarządzanie statusem UKR w związku konfliktem na Ukrainie – pomoc przyznawana na 
podstawie art.4 ww. Ustawy, dz. 750, rozdz. 75011 § 2100, 

-78.525 zł - na wsparcie JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych, dz. 758 rozdz. 75814 § 2100  - 
pismo Nr ST3.47852.12.2024g 

-73.115 zł -  na wsparcie JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych, dz. 758 rozdz. 75814 § 2100   - 
pismo Nr ST3.4752.11.2024g 

5.Na podstawie umowy dotacji Nr DT 24120/EE-zaj.poza cent z dnia 30.10.2024 r. wprowadza się do 
budżetu środki w wysokości 19.399,50 zł z WFOŚiGW przyznane na realizację przedsięwzięcia pn. 
„Ekologicznie, nie tylko teoretycznie – zajęcia ekologiczne dla uczniów Szkoły Podstawowej im. Ks. Jerzego 
Popiełuszki w Górsku”. 

6.Na podstawie umowy dotacji DT24109/OZ-azt zawartej z WFOŚiGW w Toruniu wprowadza się środki 
w wysokości 10.584 zł na realizację przedsięwzięcia w zakresie demontażu, zbierania, transportu oraz 
unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest.  

7.Wprowadza się do budżetu środki z WFOŚiGW w wysokości 2.200 zł przyznane  
w ramach Regionalnego Programu Priorytetowego Edukacja Ekologiczna 2024 na zakup nagród w szkolnym 
konkursie plastyczno-technicznym  „Las jesieni”. 

8.W związku z przystąpieniem do partnerskiego projektu „EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów” 
realizowanego w ramach Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, zabezpiecza się 
w budżecie oraz w WPF środki na wkład własny w wysokości 10% wartości projektu tj. 196.880,97 zł  

2024 rok – 5.919,00 zł 

2025 rok – 41.163,87 zł 

2026 rok – 118.215,81 zł 

2027 rok – 19.362,74 zł 

2028 rok – 12.219,55 zł 

Na realizację zadania wprowadza się ponadplanowe środki w dz. 750, rozdz. 75095 § 0940 – rozliczenia 
z lat ubiegłych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 1



9.Wprowadza się zmiany w przedsięwzięciach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego sołectwa 
Siemoń, zgodnie z złożonym w dniu 31.10.2024 roku wnioskiem. Ponadto dokonuje się zmiany klasyfikacji 
w ramach realizowanych przedsięwzięć  w sołectwach Toporzysko, Łążyn, Zławieś Wielka. 

10.Na podstawie wniosków Dyrektora Publicznej Szkoły Muzycznej w Górsku dokonuje się przesunięcia 
środków w ramach dz. 801 – Oświata  wychowanie w łącznej kwocie 3.050 zł. 

11.Wprowadza się do budżetu oraz WPF zadanie inwestycyjne pn. „Budowa gminnego centrum zarządzania 
kryzysowego w Toporzysku” oraz zabezpiecza się środki w wysokości 40.000 zł w 2024 roku oraz 500.000 zł 
w 2025 roku.  Roku bieżącym środki przesuwa się z dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 3030. 

12.Wprowadza się do budżetu odszkodowanie w kwocie 5.923,30 zł w dz. 750-Admnistarcja publiczna, 
rozdz. 75023 § 0950 (szkoda bus). 

13.Przesuwa się środki w ramach dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 z § 2540 na § 
4330 w kwocie 214.000 zł w celu zabezpieczenia do końca roku środków związanych z pobytem dzieci 
z terenu gminy Zławieś Wielka w innych przedszkolach. 

14.W związku z otrzymanym pismem z Urzędu Miasta Torunia dotyczącym  zwiększonej ilości odpadów 
komunalnych w 2024 roku zwiększa się planowaną kwotę dotacji o 47.392 zł tj. do wysokości 2.521.292,00 zł 
według klasyfikacji dz.900, rozdz. 90002 § 2310. Środki przesuwamy z dz. 900, rozdz. 90002 § 4300. 

15.Zabezpiecza się w budżecie środki na „Montaż syreny alarmowej do SWO” w kwocie 12.000 zł. (dz.754, 
rozdz. 75421 § 6060) 

Na realizację zadania wprowadza się ponadplanowe środki w dz. 750, rozdz. 75095 § 0940 – rozliczenia 
z lat ubiegłych.  

16.W związku z niewykorzystaniem zaplanowanych  środków na działania związane  
z prowadzeniem elektronicznych książek obiektów gminnych przesuwa się środki  
w wysokości 250.000 zł na zadanie „Budowa budynku komunalnego w Rzęczkowie.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769D67AE-597D-488B-AA24-797B8DE80FC4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/36/2024 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. § 5 w § 1 ust. 2 pkt 3
	pkt 1 w § 1 ust. 2 pkt 3 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 3 zm. § 5


	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 5
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


